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TKP 95 yaşında: 

Geçmiş de bizimdir gelecek de 

 

Komünist Parti örgütleri bugün tüm ülkede, mücadeledeki 95. yılı kutluyor. Karanlığı 

aydınlatacak olan bu 95 yılın birikimidir. 

 

95 yıl önce bugün bu toprakların komünist partisi kuruldu. 

Ülke işgal altındaydı ve işgalcilerle savaşıyordu. 

Türkiye Komünist Partisi, emperyalist işgale karşı direniş ve kurtuluş mücadelesiyle, işçi 

sınıfının kurtuluşunu, sosyalist iktidar mücadelesini birbirinden ayrı görmedi. Bu dava 

bütünlüğü içinde kuruldu. 

95 yıllık geçmişimizde çok şey var. 

Bu ülkenin aydınlık yüzü yazarlar, şairler, oyuncular, bilim insanları, ressamlar, heykeltıraşlar 

var. Yeni bir dünya için komünistlerin verdiği mücadelenin içinde, ışığında yetiştiler. 

İşçi hakları için, emekçinin alınteri için mücadele etmiş sendikacılar, öncü işçiler var. Devlet 

sendikacılığının, sarı sendikacılığın, mafyatik sendikacılığın, hepsinin karşısına dikilen, önce 

komünistler ve komünist işçiler oldu. 

Yakılan matbaalar, yakılan kitabevleri, yakılan oteller… Tüm bu ateşin ve karanlığın içinde 

komünistlerin ve komünistliğin ışığı aydınlattı ülkeyi. Doğrudan ya da dolaylı olarak, aydınlık 

olan ne varsa komünistlerin etkisiyle yaratıldı. 

Bu 95 yıl bizim bu topraklardaki onurlu geçmişimizdir. 

Ve gelecek de bizimdir. 

Komünistler, yoldaşlar ve dostlarımız. 

Geleceğe umutla bakın çünkü emanet bizdedir. 

Ve bu emanetle, bu geçmişin ışığında yeni bir ülke, yeni bir dünya kuracağız. 

Sevgili halkımız, alınterinden başka varlığı olmayan emekçiler... 

Karanlığı yaracak olan, kardeşliği ve barışı getirecek olan, gericiliği yenecek olan bu yeni 

ülkedir. 

“Paranın padişahlığını, karanlığını yobazın ve yabancının roketini” yenecek olan güç işçi 

sınıfımızdır. 

Ve Komünist Parti o sınıfın öncü partisidir. Alınterini sendika ağalarına, emperyalistlere, 

tarikatlara peşkeş çekmek için değil... Sosyalist devrim için! 

Nice nice yıllara. 

  

 

Komünist Parti 

Merkez Komite 

 

 

 

 


